ПРИКАЗ

______2024г	     №____

     О создании дружины юных пожарных в МАДОУ «Березка»

   С целью развития волонтерского движения в МАДОУ «Березка», совершенствование системы обучения детей мерам пожарной безопасности, их профессиональной ориентации, создание условий для самореализации  дошкольников и повышения их социальной активности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать Дружину юных пожарных «Агенты 01».
2.Утвердить положение о Дружине юных пожарных «Агенты 01»
[bookmark: _GoBack]3.Руководителями Дружины юных пожарных назначить зам. заведующего Будукову А.Г., методиста Рынкову С.В., воспитателей Тихонову Р.Р., Самойлову Г.Г.
4.Утвердить состав Дружины юных пожарных «Агенты 01» из числа воспитанников 6-7 лет:
1. Алациева Аиша Зауровна
2. Альмухаметов Даниил Шамильевич
3. Баранова Валерия Алексеевна
4. Богатырев Данила Денисович
5.  Иващенко Алиса Дмитриевна
6. Кажамов Эльдар Естаевич
7. Колесниченко Максим Иванович
8. Кулузаде Мустафа Табризович
9. Максимова Александра Денисовна
10. Мельников Адександр Сергеевич
11. Сафарзода Мусо Парвизджон
12. Финишев Михаил Максимович
13. Халимова Ангелина Ринатовна
14. Шакиров Юрий Артемович
15. Шилов Иван Григорьевич
16. Файзрахманова Карина Илнуровна
5.Утвердить план работы Дружины юных пожарных «Агенты 01» на 2023-2024 учебный год.
6.Ответсвенным за исполнение приказа назначить заместителя заведующего Будукову А.Г.
7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Березка»        ________ И.С.Шамсутдинова
С приказом ознакомлены:
_________ Тихонова Р.Р    _________Будукова А.Г.

_________Самойлова Г.Г. _________Рынкова С.В.